МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2008                                                                                                                       № 41

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в решение

«О приватизации муниципальной  собственности

Кожевниковского сельского поселения на 2009 год»

       Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке и управления муниципальной собственностью Кожевниковского сельского поселения», утверждённого решением  Совета Кожевниковского  сельского поселения от 22.12.2006г. №86,

                                  Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

       1.Внести изменения в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 22.10.2008г. №35 в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2009 год, согласно приложения 1.

       2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава                                                                                                                       А.А.Малолетко

                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение к решению

Совета Кожевниковского

сельского поселения

от 27.11.2008 № 41

Прогнозный  план

приватизации муниципального  имущества

Кожевниковского сельского поселения на 2009.
	№

п/п
	Наименование имущества
	Балансовая,остаточная стоимость по данным бух.учёта (тыс.руб.)
	Год изготовления, ввода
	Кол-во, площадь(шт., кв.м)
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое здание (котельная) по ул.Лесная, д.1Б, с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области

	1980
	175.9
	1 кв.

Глава                                                                                                               А.А.Малолетко

ФартышеваТ.К.

21336